regis: contraq; coronam. Confurget / ingemibit & usq; ad nubes inualescet clamor officialium replicantium voce magna. Hunc inuenimus subuertente populum & prohibentem tributa dari cesari: negantēq; cesarē regem esse: & ministris ei⁹ vniuersa de iure licere. Hunc inuenimus euacuantem paternas leges/nouas introducentem & vetustissime consuetudinis cōptorem. Huius rei testes sumus. Q; si tuam purgarevolueris innocentiam: aut pro iustitia quicq; astruere. Si christū dixeris regem esse cui magis oporteat obediri q; hominibus. Si ecclesie eius quoniam hoc odiosissimum est aliquod protuleris priuilegium continuo vociferantes intonabunt. Quid amplius desideratis testes? Ecce vos ipsi audistis blasphemiam. Quisquis asserit talia contradicit cesari. Si vero iudex innocentiam videns iustitiāq; reueritus dissimulauerit vndiq; cōclamabunt. Si hūc dimitti⁹ non es amicus cesaris. Ut vni⁹ pena sit liberatio mulitorum tolle & dele hunc vtuitat & valeat barrabas. Oēs enim sunt quasi corpus vnu: quod sicut manifesta conuincunt opera/ ex patre dyabolo est cuius isti sunt membra. Egregie quidez de istis beatus iob ait. Corpus illius quasi scuta fusilia/ & cōpactū squamis se prementibus. Una vni coniungitur: & ne spiraculū incedit per eas. Una alteri cohorebat: & tenentes se nequaq; se parabuntur. Assistunt sibi quia conuenerunt in vnum aduersus dominum & aduersus xp̄m eius. Tantaq; vigēt auctoritate ut quicquid dixerit ita obtineat: ac si inueniatur in actis. Attestatio eorum veritati preiudicat. Non est preter principem cui licet obuiare eoru; sententiis nisi eos p̄inceps coerceat: licet omnes dicant/ quia pax est non est vtiq; pax: aut illa pax sola est in qua est amaritudo amarissima. Nam cum al;as habita moderatione inculpate tutelevim vi repellere liceat. concitentibus/ spoliātib⁹/ torquētibus his mutire non licet. Iuris etenim videntur esse ministri. Excusatur qui aliquid ob tutelam proprii corporis fecerit. Si tamen quauis iniuria trahentibus his restiterit/dignus pena qualibet iudicatur. Si crimen turbatum & turpatum protrahit/ si barbam vellit/ si aures quasi nimiu; breves producit: si dat alapam: aut percutit pugno impie/ si alterū eruit oculum/ sustine patienter: nisi vtrumq; malis amittere. Quia quicquid presumunt: Cesaris dextera factum iactitant. Si te lum manu gestas: si spontaneam detectas prebere ceruicem/ ventrē nudat: ostentat iugulum: ceruicē extendit: & te puocat. vt si audes cesaris itestina telo rimeris: & q; libuerit modo ma

Job. xl.

## Policratici de Curialiū nūgis.